
 

 
  

 
“RICCATI  LUZZATTI” 

Istituto Tecnico Economico  -   Liceo Economico Sociale  
31100   TREVISO  -  Piazza della Vittoria, 3 – 4 - c.f. : 94095650266 

tel. 0422/410104- 410114 ** e-mail: segreteria@riccati-luzzatti.it ** p.e.c.:tvtd09000l@pec.istruzione.it  
 
      

 
   Certificato 
   n° IT05/0603 

 
Agli Atti 
 
Al Sito dell’Istituto 

 
 
Oggetto: Costituzione COMMISSIONE DI GARA R.I.M. – a.s. 2020-2021 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Regolamento sull’autonomia scolastica D.P.R. 08.03.1999, n. 275; 
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 21466 del 24.11.2020 di indizione anche per il 
corrente anno scolastico delle Gare Nazionali per gli Istituti Tecnici e Professionali - Settore 
Economico – Indirizzo Amministrazione, finanza e marketing – Articolazione Relazioni 
Internazionale per il Marketing; 
VISTO che l’ITE Riccati-Luzzatti di Treviso, come vincitore dell’ultima edizione (2018/19), è stato 
individuato, già nell’anno scolastico 2019/20, come istituto incaricato per l’organizzazione e lo 
svolgimento della prossima Gara; 
VISTA la nomina dei docenti componenti la commissione, prot. 4030/07-06 del 2/4/2021; 
VISTA la designazione del Dirigente Tecnico Laura Donà in rappresentanza dell’Ufficio Scolastico 
del Veneto, prot. n. 633 del 16/3/2021 
 

DETERMINA 
 

L’incarico di gestire tutte le attività connesse alla gestione della Gara Nazionale R.I.M. alla 
commissione così composta: 
 

D.T. USR VENETO DONA’ Laura PRESIDENTE 
D.S. MATTANA Luisa  
PROFF. CELOT Alberto  
 DE ROSELLIS Nicoletta  
 RIZZARDINI Lavinia  
 SORBO Barbara  
 TERENGHI Marina  
 VERGARI Gianluigi  

 
In particolare alla Commissione è demandato il compito di elaborare, somministrare, valutare le 
prove, redigere la graduatoria dei partecipanti. 
Le operazioni di verbalizzazione saranno effettuate direttamente dalla Commissione che provvederà 
alla nomina, al proprio interno, di un componente con funzioni di segretario. 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       Dott.ssa Luisa Mattana 

       (documento firmato digitalmente) 

 
  




		2021-04-30T11:08:41+0200
	MATTANA LUISA




